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Miljöpolicy 

RSS arbetar ständigt för att följa de regler som finns gällande miljöarbetet t.ex Miljöbalken och 
Egenkontrollförordningen. För att uppfylla kraven krävs att samtliga medlemmar tar del av denna 
policy och de regler som finns för RSS. 

Nedan de specifika områden som varje medlem måsta ta del av och följa. 

Bottenfärger 

RSS tillåter endast båtar som ej är bottemålade båtar eller bottenmålade med färger som är tillåtna 
i mälaren. Endast Biocidfria färger är tillåtna. För att ta reda på vilka färger som är tillåtna hänvisas 
till Kemikalieinspektionen. 

Avfallshantering 

RSS har en separat avfallshanteringsplan. Planen skall tas upp årligen på årsmötet och ev ändringar 
läggas in och delges alla medlemmar. Det är medlemmarnas skyldighet att ta del av och följa 
planen. 

Tvätt av båtar 

För tvätt av båtar vid bryggan rekommenderar föreningen att endast vatten används. I de fall det är 
helt nödvändigt att använda någon form av kemikalier gäller att endast biologiskt nedbrytbara 
produkter får användas. 

Glykol 

Arbete med glykol får ej utföras i hamnen. Glykol definieras som ”farligt avfall” och skall hanteras 
som sådant. 

Utsläpp / Spill / Förorenat slagvatten 

Vid utsläpp eller spill skall genast hamnkapten meddelas Stefan Larsson (070-5470255) Kjell 
Södergren (070-2424870). Material för hantering vid tillbud, i sjö eller på land, såsom Absorbenter, 
absorbtionsdukar, länsar finns i klubbens stuga vid ingången till bryggan. 

Instruktion för hur det skall ageras eller hanteras finns i klubbstugan samt på anslagstavla på 
bryggan. Tänk på att även kontakta relevanta myndigheter som exempelvis räddningstjänsten (112), 
kustbevakningen (112) och miljöförvaltningen (08-50828800) vid olyckor och tillbud. 

Denna Miljöpolicy skall delges samtliga nya och befintliga medlemmar och skall tas upp årligen på 
årsmötet och eventuella ändringar skall införas och delges alla medlemmar. 

Såväl Miljöpolicy som avfallshanteringsplan finns på föreningens hemsida. 
https://riddersvikssjo.org 
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